Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 138» городского округа Самара

443115, г. Самара, ул. Тополей, 16, тел. 925-95-49, факс 925-71-24

Номер
документа

Дата
составления

98/15 -од 01.09.2017

«О назначении ответственного
за размещение и обновление
информации и документов на официальном сайте ДОУ»

&
Во исполнении Приказа № 785 от 29.05.2014 г. «Об утверждении требований к
структуре официального сайта образовательной организации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления на нем
информации». Для обеспечения открытости и доступности информации в
соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. №273 -Ф З «Об образовании в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение, размещение и обновление информации
на официальном сайте ДОУ http://www.detsadl38samara.ru/
программиста Музыреву Екатерину Сергеевну.

2. Своевременно проводить обновление информации на сайте в соответствии с
Положением об официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

МДОУ «Детский сад № 138»
г.о. Самара Н.Н. Болясова

С приказом ознакомлена:

_____________________ /Музырева Е.С.

http://www.detsadl38samara.ru/